
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/27/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2019 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu V/35/19
Data podjęcia 2019-01-17
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
720 Informatyka 2 983,20

72095 Pozostała działalność 2 983,20

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

186,45

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 796,75

Razem 2 983,20

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj

KLIMONTÓW
V/35/19
2019-01-17
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
600 Transport i łączność -300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00
70095 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
710 Działalność usługowa 7 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

720 Informatyka 3 729,00
72095 Pozostała działalność 3 729,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 796,75
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932,25

750 Administracja publiczna 2 254,20
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 745,80
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe -42 194,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -57 194,04
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00

80195 Pozostała działalność 42 194,04
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 943,56
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,48
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00
90095 Pozostała działalność 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Razem: 2 983,20

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2019 (8+9+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymien

ione
w 

art. 5 u
st. 1 pkt

 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy

3 000 000,00 100 000,00 100 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 20 000 20 000

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 20 000 20 000

7. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

153 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

90 000,00 90 000 90 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000,00 90 000 90 000

1
1.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

80 000,00 80 000 80 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 80 000,00 80 000 80 000

1
2.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

1
3.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

70 000,00 70 000 70 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 70 000,00 70 000 70 000

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 3



1
4.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

484 000 100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 484 000,00 100 000 100 000

1
5.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 589 793,49 1 524 793,49 517 428,37 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 36

5,12

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 589 793,49 1 524 793,49 517 428,37 1 

007 36
5,12

1
6.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
7.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 4



1
8.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

195 924,84 77 000,00 77 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Przedszkol
e 
Samorzado
we 
w Klimont
owie

wydatki bieżące 195 924,84 77 000,00 77 000,00
wydatki majątkowe

1
9.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

470 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 200 000 200 000
2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 320 000 320 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 320 000 320 000

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 5



2
1.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B. 
C.
D. 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Klimont
owie

wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe

2
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

220 000 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 220 000 30 000 30 000

2
3.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
osi priorytetowej: Efektywna 
i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 147 606
D. 

2 
997 72

0,00

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 147 606,00 2 

997 72
0,00

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 6



2
4.

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej 
oraz kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 193 536,77 A.    0,48 
B.
C.
D. 

193 
536,29

Publiczna 
Szkoła 
Podstawo
wa 
w Klimont
owie

wydatki bieżące 450 130,45 192 286,77 0,48 192 
286,29

wydatki majątkowe 27 050 1 250 1 
250,00

2
5.

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e 
- administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 464,75 880 464,75 134 970,97 A.      
B.
C.
D. 

745 
493,78

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 134 970,97 745 

493,78
2
6.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego 
(e-Pracownie WŚ)

161 029,00 161 029 32 205,80 A.  8 051,45    
B.
C.
D. 

120 
771,75

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 161 029,00 161 029 32 205,80 8 051,45 120 

771,75
2
7.

700 70095 Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

120 000,00 70 000 70 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 120 000,00 70 000 70 000

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 7



2
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Zakrzów - Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000

3
0.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349,00 30 000 30 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimont
owie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349,00 30 000 30 000

Razem wydatki bieżące 1 056 336,29 357 342,97 165 056,20 0,48 192 
286,29

Razem wydatki majątkowe 21 992 012,24 10 307 863,24 2 279 605,14 3 155 657,45 4 
872 60

0,65
Ogółem 23 048 348,53 10 665 206,21 2 444 661,34 0,00 3 155 657,93 5 

064 88
6,94

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 
2019 (7+8+9+1

0) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymien

ione
w 

art. 5 u
st. 1 pkt

 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Wykonanie sektoryzacji sieci wodociagowej 
na terenie Gminy Klimontów

25 000 25 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa 
Wieś

40 000 40 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

30 000 30 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów ul. Opatowska, 
Konary kolonia, Pokrzywianka, Nowa Wieś, 
Krobielice, Beradz

200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



5. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Ułanowice

50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Dziewków

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

4 500 4 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

10
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nowa Wieś

5 000 5 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

11
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 50 000 50 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

12
.

600 60016 Przebudowa drogi ul. Batalionów 
Chłopskich w Klimontowie

844 000 272 000 A.572 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

13
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

75 000 75 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 2



14
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Zakrzów - Nowa 
Wieś w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

75 000 75 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

15
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice w ramach usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

75 000 75 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

16
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej  Nowa Wieś 
w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

75 000 75 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

17
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Nowa Wieś 5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

18
.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych w Gminie 
Klimontów 

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

19
.

700 70005 zakup nieruchomości gruntowych - obręb 
Konary Kolonia

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

20
.

700 70005 Wykonanie zasilania w energię elektryczna 
placu rekreacyjnego w miejscowości 
Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

21
.

700 70005 Opracowanie projektu rozbudowy budynku 
komunalnego w miejscowości Goźlice

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 3



22
.

750 75022 Zakup programu do elektronicznego 
głosowania imiennego radnych na sesjach 
Rady Gminy i systemu elektronicznej 
transmisji wideo obrad Rady Gminy

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

23
.

720 72095 Rozbudowa Sieci LAN w Urzędzie Gminy 
w Klimontowie

100 000 100 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

24
.

900 90015 Wykonanie audytu efektywności 
energetycznej oświetlenia drogowego wraz 
z programem funkcjonalno- użytkowym oraz 
przedmiarem robót                  i kosztorysem 
inwestorskim - Działanie 3.4. Strategia 
niskoemisyjna

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

25
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia oraz 
rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości Szymanowice 
Dolne

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

26
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji

20 000 12 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

27
.

900 90095 Opracowanie i wykonanie przystosowania 
układu pomiarowo- rozliczeniowego na 
obiekcie oczyszczalnia ścieków do 
obowiązujacych wymagań technicznych

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

28
.

900 90095 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz 
z wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa 
i podciśnieniowa)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 4



29
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dziewków

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

30
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

31
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przybysławice

20 000 20 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

32
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogacz

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

33
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

34
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Pęchowiec

10 500 10 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

35
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Płaczkowice

10 300 10 300 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

36
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 5



37
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Wilkowice

13 500 13 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

38
.

926 92695 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Górki

11 000 11 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

39
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie placu 
zabaw w miejscowości Kępie

2 500 2 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

40
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie placu 
zabaw w miejscowości Konary Kolonia

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

41
.

926 92695 Budowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Pokrzywianka

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

42
.

010 01095 Poszukiwanie wody w celu rozpoznania stref 
wodonośnych w płytkich i głebokich 
warstwach geologicznych

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

43
.

700 70095 Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku po byłej szkole 
podstawowej w Olbierzowicach 
z przeznaczeniem na świadczenie usług 
w ramach mieszkalnictwa chronionego

35 000 35 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

44
.

900 90095 Aktualizacja Planu gospodarki 
niskoemisyjnej zgodnie z wymogami 
WFOŚiGW i obowiązujacymi przepisami

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 6



Ogółem 2 161 300,00 609 300,00 980 000 572 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizwoane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2019 rok

L.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2019

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020
2017-
2019

Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 1 589 793,49 1 524 793,49

Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 589 793,49 1 524 793,49
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 517 428,37 517 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 007 365,12 1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-
2019

Gmina Klimontów 900 90005 Wartość zadania: 6 145 326,00 6 145 326,00

Wydatki bieżące:
Działanie 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii 
pochodzacej ze źródeł odnawialnych - Projekty 
parasolowe w ramach Osi Priorytetowej 3. 
Efektywna i zielona energia

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu Gminy Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe: 6 145 326,00 6 145 326,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 3 147 606,00 3 147 606,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 997 720,00 2 997 720,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2018-
2020

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Klimontowie

801 80195 Wartość zadania: 477 180,45 193 536,77

Wydatki bieżące: 450 130,45 192 286,77
Działanie: RPSW.08.03. Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.03 Rozwój edukacji 
kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK 
(projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego 15,74 0,48

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

450 114,71 192 286,29

Projekt: E-dukacja w Gminie Klimontów Wydatki majątkowe: 27 050,00 1 250,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego 0,89
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

27 049,11 1 250,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2018-
2019

Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 880 464,75 880 464,75

Wydatki bieżące:
Działanie 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t.
Oś 7 Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Rozwój świętokrzyskiej e-administracji 
w gminach Klimontów, Łagów, Obrazów Ożarów

Wydatki majątkowe: 880 464,75 880 464,75

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 134 970,97 134 970,97
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

745 493,78 745 493,78

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 2



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

5 Program Rozwoju obszarów Wiejskich na lata  2014-
2020

2017-
2019

Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 2 356 349,00 30 000,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu : Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich "Mój Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 356 349,00 30 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 356 350,00 30 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

6 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2018-
2019

Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 161 029,00 161 029,00

Wydatki bieżące:
Działanie 7.4. Rozwój infrastruktury edukacyjnej 
i szkolnej

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne 
województwa Świętokrzyskiego

Wydatki majątkowe: 161 029,00 161 029,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 32 205,80 32 205,80
- środki z budżetu krajowego 8 051,45 8 051,45
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

120 771,75 120 771,75

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki: 11 610 142,69 8 935 150,01
Wydatki bieżące: 450 130,45 192 286,77
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 15,74 0,48
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 450 114,71 192 286,29

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 11 160 012,24 8 742 863,24
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 6060 65 000,00 0,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 5 188 561,14 3 862 211,14
- środki z budżetu krajowego 8 052,34 8 051,45
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 898 398,76 4 872 600,65
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: A3180705-A194-4074-8AE8-4F64737EB3BD. Uchwalony Strona 4




